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АРХИВА НА НОВОСТИ

ЦЕЛОСЕН НАЗИВ : ЗДРУЖЕНИЕ НА ГРАЃАНИ ИНСТИТУТ ПАВЕЛ ШАТЕВ СКОПЈЕ
ЕМБС : 6812228

RSS НОВОСТИ

[Помош при толкување на објавите]
 
 
 
Централниот регистар на Република Македонија преку регистраторот Павлинка Голејшки, постапувајќи по пријавата за упис на бришење на Здружение на
граѓани ИНСТИТУТ Павел Шатев Скопје врз основа на член 30 и 41 од Законот за едношалтерски систем (Сл. весник на РМ 84/05, 13/07, 150/07, 140/08), го
донесе следното:
 
 

РЕШЕНИЕ

 
ДЕЛОВОДНИК

Одобрување на пријавата: 21.03.2017

Предмет на регистрација: Упис на бришење

Деловоден број: 30120170012980

Број во матичен регистар: 0

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ НА УПИС

ЕМБС: 6812228

Целосен назив на Субјектот на Упис: Здружение на граѓани ИНСТИТУТ Павел Шатев Скопје

Кратко име: ИНСТИТУТ Павел Шатев Скопје

Седиште: ГЕОРГИ ПОПХРИСТОВ 133/13 ЧАИР СКОПЈЕ  ЧАИР

Причина за престанок: На друг начин пропишан со закон

Основа за бришење:

Престанок на Здружение на граѓани ИНСТИТУТ Павел Шатев Скопје врз
основа Одлука за престанок на ден 02.03.2017 год. Од членовите на
собранието доставена е изјава дека се намирени сите обврски кон
доверителите и кон вработените во клубот и тоа од: Ивана Петровска
Зимоски од Скопје Бул.АСНОМ бр.748, Бисера Касутевска од Скопје
ул.Методија Митевски бр.62/6, Гордана Симоноска од Скопје ул.Ѓорче
Петров бр.34. Наведените членови на собранието одговараат солидарно за
обврските во рок од три години од денот на бришење од Регистарот.

Сите права се задржани © 2017 Централен Регистар на Македонија

Сите податоци од извршените уписи во регистрите што се објавени, односно достапни на веб локацијата на Централниот регистар на Република Македонија може да се користат на начин
определен со Законот за Централен регистар, односно со друг закон, исклучиво за лични, некомерцијални потреби. 

Податоците не смее да се репродуцираат, објавуваат, дистрибуираат, модифицираат, копираат, продаваат, препродаваат и/или злоупотребуваат комерцијално на било кој начин, делумно
или целосно, без претходна согласност од Централен регистар на Република Македонија. 

ОГЛАСЕН ДЕЛ ЕУСЛУГИ ИНФОРМАТИВНИ СОДРЖИНИ УПИСИ РЕГИСТРИ
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